

HABA SIKKERHET AS

Postboks 51 Laksevåg

5847 Bergen
Telefon +47 55 34 37 50

E-post: firmapost@haba-sikkerhet.no
www.haba-sikkerhet.no
Org.nr.976285743 MVA Foretaksregisteret

Vulcanus Taubåtkompani
Sandviksboder 15-17
c/o Sandviksboder
kystkultursenter
5035 BERGEN

Faktura 19715

Side 1
Ordrenr. 21311
Kundenr. 31121
Prosjekt
Avdeling Redning
Leveringsform Hentet
Lev.betingelser FCA Vendor Address
Leveringsdato 11.09.2017
Valuta NOK
KID 000197152
Fakturadato 15.09.2017
Bet. betingelser Netto 20 dager
Forfallsdato 05.10.2017

Vår ref. Frode Hanuren
Deres ref. John Audun Hauge
Referanse Bestilling v/besøk

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Levert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
	3-Årlig kontroll av						
9440	Viking Redn.Drakt 5002	4,00	4,00	495,00		25,00%	1 980,00
9250	Verkstedsmateriell Drakt	4,00	4,00	10,00		25,00%	40,00
D3	Kontrollrapport	1,00	1,00	195,00		25,00%	195,00
	I tillegg levert :						
951235	Hammar H20 for EPIRB FB-5	1,00	1,00	879,00		25,00%	879,00
Mva. %	Mva-grunnlag			Mva.			
25,00 %	3 094,00			773,50			

T/B "Vulcanus"

Forsinkelsesrente og gebyr tillegges etter forfallsdato i henhold til aktuell lovgivning.

	Netto	Rabatt	Mva.	Sum inkl. mva.
Kvittering	3 094,00	0,00	773,50	3 867,50

Innbetalt til konto	Beløp	Betalerens kontonummer	Blankettnummer
3624.09.15396	3 867,50		6291731081

Betalingsinformasjon

GIRO

Betalingsfrist

05.10.2017

Underskrift ved girering

Fakturanr. 19715
Klientnummer 796
Avtalenummer 796

Bel 4/10-17

Betalt av

Betalt til

Vulcanus Taubåtkompani
Sandviksboder 15-17
c/o Sandviksboder
kystkultursenter
5035 BERGEN

HABA SIKKERHET AS
Postboks 51 Laksevåg
5847 BERGEN

ROSEN konto

Kvittering tilbake

Kundidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

000197152

3867

50 < 4 >

3624.09.15396

<6291731081>

KIS MARITIME AS

Hylkjeflaten 8

5109 HYLKJE

Tlf. hovedkontor: 55 39 27 80

Email: kis.maritime@kis.no

Tlf fakturaspørsmål: 55 39 27 83Vulkanus Taubåtkompani
Sandviksboder 15-17

5035 BERGEN

Ordreinfo: T/B VULKANUS

Deres ref: Davit
Deres kontakt: John Audun Hauge /
Vår ref: Øyvind Taule**Faktura****103109**

Faktura dato

21.08.2017

Kundenr:

37367

Ordrenr.:

4725

MWS ordrenr.:

126917

Org.nr:

977 485 258 MVA

Foretaksregistrert

Bankgiro:

1638 08 59037

Betalingsbet.:

Netto pr. 30 dager

Forfallsdato:

20.09.2017

Dato:

21.08.2017

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Pris	Rabatt	Beløp
	Utført kontroll og prøveløft/lasttest av davit SB Side Bro dekk.				
Tim5	Ordinære timer -Inspeksjon og dokumentasjon	3,5	1 295,00	10	4 079,25
Tim5	Ordinære timer -Reise	0,5	895,00		447,50
R2	Servicebil km	30	12,00		360,00
Div	Leie av testutstyr (Vann bag og Lastcelle)	1	550,00		550,00

Bet 21/9 17

Vi takker for ordren!

Etter forfall beregnes rente iht forsinkelsesrenteloven.

Leverandør har pant i leverte varer til kjøpesum m/renter + omk. er betalt.

KID: 373671031095
IBAN: N043 1638 08 59037
SWIFT: DNBANOKKOrdresum netto NOK: 5 436,81
Mva NOK: 1 359,19
Fakturabeløp NOK : 6 796,00

SOLUND VERFT AS

Reparasjon og ombygginger
www.solundverft.no

VULCANUS TAUBÅTKOMPANI
SANDVIKSODER 15-17

5035 BERGEN

Ordref.:
ventil

Faktura

1008506

Fakturadato: 28.07.2017
Forfallsdato: 07.08.2017
Kundenr: 21115
Prosjektnr: 17203
Deres ref. Egil Sunde
Vår ref. Jonny Titland
Farty: Vulcanus

Foretaksregisteret NO 985 882 053 MVA
Bankgiro: 3632 52 73830
Side: 1

Telefon: 57 78 60 10
Adresse: 6924 HARDBAKKE

SFI nr	Beskrivelse		Beløp
1101	ARBEIDE LAND 1	ARBEID DELER	29 500,00
		Sum avgiftsfritt	29 500,00
		Ordresum	29 500,00

Bel 1/8-17

29 500 00

Faktura 1008506
Kundenr: 21115

07.08.2017

VULCANUS TAUBÅTKOMPANI
SANDVIKSODER 15-17

5035 BERGEN

Solund Verft

6924 HARDBAKKE

02111510085064

29 500 00

6

3632 52 73830

HABA SIKKERHET AS

Postboks 51 Laksevåg

Faktura 194305847 Bergen
Telefon +47 55 34 37 50 Bank 3624.09.15396Side 1
Ordrenr. 21083
Kundenr. 31121
Prosjekt
Avdeling Redning
Leveringsform Kunden besørger henting
Lev.betingelser FCA Vendor Address
Leveringsdato 29.06.2017
Valuta NOK
KID 000194308
Fakturadato 29.06.2017
Bet. betingelser Netto 20 dager
Forfallsdato 19.07.2017E-post: firmapost@haba-sikkerhet.no
www.haba-sikkerhet.no
Org.nr.976285743 MVA ForetaksregisteretFactoring
Vulcanus Taubåtkompani
Sandviksboder 15-17
c/o Sandviksboder
kystkultursenter
5035 BERGEN**Leveringsadresse**
Hentet av
John Audun HaugeVår ref. Stig-Erik Haugsøen
Deres ref. John Audun Hauge
Referanse Telefon bestilling

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Leveret	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
981327	Comet MOB Signal Light/Smoke	2,00	2,00	3 795,00		25,00%	7 590,00
LX10	Miljøavgift Epirb pr. enhet	1,00	1,00	75,00		25,00%	75,00
M005	Miljø/Klidesortering Retur FI. Røksignal	2,00	2,00	75,00		25,00%	150,00
M001	Miljø/Klidesortering Retur Fallskjermraketter	2,00	2,00	95,00		25,00%	190,00
M006	Miljø/Klidesortering Retur Speedline 250 P/W	1,00	1,00	285,00		25,00%	285,00
M008	Miljøavgift/Klidesortering Retur Lys/Røyk	2,00	2,00	195,00		25,00%	390,00
960142	Lys Aquaspec AQ40S LED Lifejacket light	13,00	13,00	125,00		25,00%	1 625,00
981301	Fallskjermrakett Rød	12,00	12,00	215,00		25,00%	2 580,00
981303	Håndbluss Rød	12,00	12,00	79,00		25,00%	948,00
951231	Hammar H20 R hydrostatic release, liferaft	2,00	2,00	665,00		25,00%	1 330,00

Mva. %	Mva-grunnlag	Mva.
25,00 %	15 163,00	3 790,75

T/B "Vulcanus"
RESTORDRE NOTERT

Forsinkelsesrente og gebyr tillegges etter forfallsdato i henhold til aktuell lovgivning.

Bet 1/8-17

Netto	Rabatt	Mva.	Sum inkl. mva.
15 163,00	0,00	3 790,75	18 954,00
Forfallsdato	19.07.2017		
Betal til konto	3624.09.15396	Å betale	18 954,00
KID	000194308		

VULCANUS TAUBÅTKOMPANI
c/o SANDVIKSODER KYSTKULTURSE

5035 BERGEN

BERGEN MARITIM ELEKTRO AS


DAMSGÅRDSVEIEN 131 1 / 1
5160 Laksevåg


Foretaksregisteret NO 979180098 MVA

Bankgiro: 95210521594

IBAN NO83 9521 0521 594

SWIFT HANDNOKK

 55947676

 55947677

 firmapost@bme-as.no

 www.bme-as.no

Fakturainformasjon		Faktura	28473
Fakturadato:	13.06.2017	Vår referanse:	Anders
Leveringsdato:	13.06.2017	Deres referanse:	
Forfallsdato:	27.06.2017	Sum å betale:	14 526,00
KID:	002847300147354	Bankgiro:	9521 05 21594
Kundenr.	14735		

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
*** Vulcanus	rep av Sailor VHF, megging av el. anlegg			
10000	Sailor 5222 power pcb	1,00	5150,00	5150,00
10000	GEL batteri for GMDSS	1,00	1816,00	1816,00
10101	Timer Teknikker Roger 09/10/16.01.17	7,50	950,00	7125,00
10136	Bom/Park	3,00	45,00	135,00
10138	KM- godtgjørelse Laksevåg - Sentrum T/R X3	30,00	10,00	300,00

Megging av el anlegg Sum eks mva: 14 526,00

Totalsum: 14 526,00

Ved forsinket betaling påløper purregebyr og renter

mrk:
email ordre
firmapost@bme-as.no

Sum å betale: 14 526,00

Beit 29/6-17



16278
VULCANUS TAUBÅTKOMPANI
C/O SANDVIKSODER KYSTK.SENTER
SANDVIKSODER 15-17
5035 BERGEN

Karsten Moholt as
Postboks 404
Storebotn Næringspark 90
5323 KLEPPESTØ

Telefonnr. +47-55 94 34 00
Telefaxnr +47-55 94 34 35
Org.nr. NO 914 369 428 MVA
Foretaksregisteret
Bank DNB AS
Kontonr. 5201.05.06395
IBAN-nr. NO5352010506395
SWIFT-kode DNBANOKKXXX
Web adresse <http://www.Karsten-Moholt.no>
EPost adresse firmapost@karsten-moholt.no

Deres ref:

Selger
Leveringsmåte: FCA Kleppestø, Incoterms 2010
Betalingsbetingelser: 15 DAGER NETTO
Bestillingsnr.
Merket:
Tag.nr.:
Serie nr.: 595128
Destinasjon:
Vårt ordrenr SO054597
Opprinnelig tilbudsnr
Beskrivelse Sjøkk av generator

Faktura **243812** Side 1
Fakturadato 23.03.17
Forfallsdato 07.04.17

Nr. /Kryasref.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Linje rabatt-%	Beløp
	Reparert, overhølt og kontrollert i henhold til kvalitetssikringsbok Fastpris ihht avtale:					73 250,00
				Sum NOK eks. mva		73 250,00
				25% Mva.		18 312,50
				Totalt NOK inkl. mva.		91 562,50

Bet 18/4-17

Ved forsinket betaling belastes lovbestemt forsinkelsesrenter og purregebyr.
Ved betaling av denne faktura, vennligst oppgi følgende KID-kode:

01627802438126

Padøy Transport AS

Box 20 Nyborg

NO-5879 BERGEN

Telefon 55243060

Bank

9013 05 09575

Telefaks 55243061

E-post: post@padoy.no

www.padoy.no

Org.nr.Foretaksreg. 937474490 MVA

Faktura 48171

Side	1
Ordrenr.	40125
Kundenr.	31714
Prosjekt	
Avdeling	SV 62719
Leveringsform	Postpakke
Lev.betingelser	Fast pris
Leveringsdato	28.03.2017
Valuta	NOK
KID	0000317140481712
Fakturadato	29.03.2017
Bet. betingelser	Netto 14 dager
Forfallsdato	12.04.2017

VULCANUS TAUBÅTKOMPANY
Sandviksboder 15-17
NO-5035 BERGEN

Leveringsadresse
Sandviksboder 15-17
NO-5035 BERGEN

Vår ref. Elisabeth Døskeland
Deres ref. Egil Sunde 97169903
Referanse 2803 302

Produkt nr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Løvert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
	2803 kl. 1130 - 1330						
K20	20 t/m kran. Heise ombord generator Holbergkai. Oljefat til land.	2,00	2,00	965,00		25,00%	1 930,00
BP2	Bompenger	1,00	1,00	40,00		25,00%	40,00
Mva. %	Mva-grunnlag			Mva.			
25,00 %	1 970,00			492,50			

	Netto	Rabatt	Mva.	Sum inkl. mva.
Kvittering	1 970,00	0,00	492,50	2 463,00

Innbetalt til konto

Beløp

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

9013 05 09575

2 463,00

6184683462

Betalinginformasjon

GIRO

Betalingsfrist

12.04.2017

Underskrift ved girering

Fakturanr. 48171
Ordrenr. 40 125
Kundenr. 31714

Betalt av

VULCANUS TAUBÅTKOMPANY
Sandviksboder 15-17
NO-5035 BERGEN

Betalt til

Padøy Transport AS
Box 20 Nyborg
NO-5879 BERGEN

Belast
kontoKvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

0000317140481712

2463

00 < 8 >

9013 05 09575

<6184683462>

Apokjeden /v Apotek 1 Svanen BergenPostboks 1054 Sentrum
5809 BERGENTel: 55 30 37 50 Faks: 55 30 37 51
Foretaksregisteret: NO983044778MVA
e-post: svaneapoteket.bergen@apotek1.no**Faktura**

, 0000 Ukjent

Side: 1 av 1

Vulcanus taubåtkompani
Sandviksboder 15-17
c/o Sandviksboder kystkulturse
5035 BERGENKundenr: 149614
Lokal kunde ID:Fakturanr: 161657
Fakturadato: 18.01.2017
Forfallsdato: 08.02.2017
Betalingsbetingelser: Netto per. 21 dager
Kontonr: 60050609955
KID: 01034000014961401616576

Ordrenr.	Dato	Rekv.nr	Kundens ref.	Apotekets ref.	Beløp
339116	03.01.2017	skranke	TLF: 90784038	HJL/KN	1 924,06

Sum					1 924,06
------------	--	--	--	--	-----------------

				Øreavrunding	-0,06
Total				Beløp inkl. mva.	1 924,00
Avgiftsgrunnlag 0%:	1 924,00	Merverdiavgift:	0,00	Totalt:	1 924,00

Ref 14/2-17

1 924,00

08.02.2017

Fakturanr: 161657
Fakturadato: 18.01.2017
Kundenr: 149614
KID: 01034000014961401616576Vulcanus taubåtkompani
Sandviksboder 15-17
c/o Sandviksboder kystkulturse
5035 BERGENApotek 1 Svanen Bergen
Postboks 1054 Sentrum
5809 BERGEN

01034000014961401616576

1924 00 0

60050609955

Apokjeden v/Aptek 1 Svanen BergenPostboks 1054 Sentrum
5809 BERGENTel: 55 30 37 50 Faks: 55 30 37 51
Foretaksregisteret: NO983044778MVA

e-post: svaneapoteket.bergen@apotek1.no

Ordreseddel

, 0000 Ukjent

Ordrenr: 339116

side 1 av 1

Vulcanus taubåtkompani
Sandviksboder 15-17
c/o Sandviksboder kystkulturse
5035 BERGENOrdrenummer: 339116
Ordredato: 03.01.2017
Leveringsdato:
Apotekets ref.: HJL/KN
Kundens ref.: TLF: 90784038
Rekvisisjonsnr: skranke

Kundenr: 149614

Lokal kunde ID:

VULCANUS Ettersyn og komplettering av medisinkoffert,
fartøygruppe C

Varenr.	Varenavn	Kvantum	Enhet	Levert	Rest MVA	Pris	Rabatt	Beløp
422162	Nitrolingual munnspr 0,4mg/dos	200	DOSER	1,000	0	92,40		92,40
459859	Cyklokapron tab 500mg	30	ENPAC	1,000	0	136,24		136,24
183386	Acetylsalisylsyre act etab 160	100		1,000	0	62,40		62,40
64840	Afipran tab 10mg	50		1,000	0	66,96		66,96
439356	Kohle-Compretten tab 250mg	50	ENPAC	1,000	0	79,92		79,92
165761	Postafen tab 25mg	100	ENPAC	1,000	0	84,24		84,24
566380	Zymelin nesep 1mg/ml u/kons	10	ML	1,000	0	41,20		41,20
195776	Rinexin depottab 50mg	100		1,000	0	84,88		84,88
596072	Bacimycin salve	5	G	1,000	0	70,32		70,32
183046	Fucidin impr kompress 10x10cm	10		1,000	0	81,36		81,36
431023	Fucidin salve 2%	15	G	1,000	0	51,76		51,76
129238	Flamazine 2care4 krem 10mg/g	50	G	1,000	0	75,12		75,12
831944	Kabirinse øyeskyllevæske NaCl	5x30	ML	1,000	0	71,92		71,92
819847	Scansport sportstape 38mmx10m	1		1,000	0	50,32		50,32
898796	Coverplast classic legepakning	1	SETT	1,000	0	265,60		265,60
901958	Norgespl universal 18strip	1		1,000	0	31,92		31,92
730426	Tilsyn/tilrettelegging-annet	1	STK	0,500	0	550,00		412,50
730378	Farmasøytisk Tilsyn Pr Time	1	stk	0,100	0	1 100,00		165,00
Sum								1 924,06

Totalt 1 924,06

Avgiftsgrunnlag 0%: 1 924,06

Merverdiavgift: 0,00

Totalt: 1 924,06

HABA SIKKERHET AS

Postboks 51 Laksevåg

Faktura 187555847 Bergen
Telefon +47 55 34 37 50 Bank 3624.09.15396E-post: firmapost@haba-sikkerhet.no
www.haba-sikkerhet.no
Org.nr.976285743 MVA ForetaksregisteretFactoring
Vulcanus Taubåtkompani
Sandviksboder 15-17
c/o Sandviksboder
kystkultursenter
5035 BERGEN**Leveringsadresse**
T/B Vulcanus
Holbergskaien
5/1-2016 Kl:10:00Side 1
Ordrenr. 20129
Kundenr. 31121
Prosjekt
Avdeling Brann
Leveringsform HABA-Bil
Lev.betingelser FCA Vendor Address
Leveringsdato 05.01.2017
Valuta NOK
KID 000187559
Fakturadato 10.01.2017
Bet. betingelser Netto 20 dager
Forfallsdato 30.01.2017Vår ref. Stig-Erik Haugsøen
Deres ref. John Audun Hauge
Referanse Telefon bestilling

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Lvert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
	Årlig kontroll av brannslukkere type						
7010	Brannslukker TL	8,00	8,00	95,00		25,00%	760,00
7050	Forbruksmateriell Brannsl.	8,00	8,00	15,00		25,00%	120,00
D1	Kontrollsertifikat	1,00	1,00	195,00		25,00%	195,00
93	Transport Bergen Havn 5/1-2017	1,00	1,00	480,00		25,00%	480,00

Mva. %	Mva-grunnlag	Mva.
25,00 %	1 555,00	388,75

T/B "Vulcanus"

Denne faktura innkreves i samarbeid med Hocas Credit AS. Forsinkelsesrente og gebyr tillegges 14 dager etter forfallsdato i henhold til den aktuelle lovgivning.

Bet 27/1-17

Netto	Rabatt	Mva.	Sum inkl. mva.
1 555,00	0,00	388,75	1 944,00

Forfallsdato	30.01.2017		
Betal til konto	3624.09.15396	Å betale	1 944,00
KID	000187559		

Padøy Transport AS

Box 20 Nyborg
 NO-5879 BERGEN
 Telefon 55243060 Bank 9013 05 09575
 Telefaks 55243061
 E-post: post@padoy.no
 www.padoy.no
 Org.nr.Foretaksreg. 937474490 MVA

Faktura 47227

Side 1
 Ordrenr. 40126
 Kundenr. 31714
 Prosjekt
Avdeling SU 53955
 Leveringsform Postpakke
 Lev.betingelser Fast pris
 Leveringsdato 11.01.2017
 Valuta NOK
 KID 0000317140472273
 Fakturadato 12.01.2017
 Bet. betingelser Netto 14 dager
 Forfallsdato 26.01.2017

VULCANUS TAUBÅTKOMPANI
 Sandviksboder 15-17
 NO-5035 BERGEN

Leveringsadresse
 Sandviksboder 15-17
 NO-5035 BERGEN

Vår ref. Elisabeth Døskeland
 Deres ref. Sunde 97169903
 Referanse 1101 307

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Leverert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
K10	1101 kl. 1300 - 1400 Kranb 10 t/m. Heise av 1 kl Generator fra akterdekk på Slepebåten "Vulcanus" Settes på henger på HSD kaien	1,00	1,00	845,00		25,00%	845,00
BP2	Bompenger	1,00	1,00	40,00		25,00%	40,00
Mva. %	Mva-grunnlag			Mva.			
25,00 %	885,00			221,25			

Kvittering

Innbetalt til konto	Netto	Rabatt	Mva.	Sum inkl. mva.
	885,00	0,00	221,25	1 107,00
				Blankettnummer 6184683493

9013 05 09575
 Betalingsreferanse

1 107,00

GIRO

Betalingsfrist

26.01.2017

Underskrift ved girering

Avdeling SU 53955

Fakturanr. 47227

Ordrenr. 40 126

Kundenr. 31714

Betalt av

Betalt til

Bel 27/1-17

VULCANUS TAUBÅTKOMPANI
 Sandviksboder 15-17
 NO-5035 BERGEN

Padøy Transport AS
 Box 20 Nyborg
 NO-5879 BERGEN

Belast
 konto

Kvittering
 tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

0000317140472273

1107

00 < 2 >

9013 05 09575

<6184683493>